Bu hadise aykırı davranan kimsenin Şafii tarafından günahkâr sayıldığını tespit eden<sup>160</sup> İbnu's-Subkî, bunu gerekçe göstererek bu hadisi te'dîb için örnek vermenin uygun olmadığını söylemiş, ancak alternatif bir örnek de zikretmemiştir.<sup>161</sup> Onun, bu hadisin siganın edebe delaletine iyi bir örnek olmadığı yönündeki düşüncesine katılamıyoruz. İbn İmâmil-kâmiliyye (ö. 874/1469) onu bu yönden zımnen eleştirmiştir.<sup>162</sup> Çünkü onun, Şafii'nin sözü edilen görüşüne dair tespiti doğru olmakla beraber, Şafii'ye göre hadisin, sadece te'dîbe delalet ettiği hususu dikkatinden kaçmış olmalı.